Tyres6 kommun Forteckning 6ver delegationsbeslut
skolskjuts lasar 2020/2021

SL kort, Brevik skola, ak 6,

Barn- och utbildningsfoérvaltningen Delegat: Johan Ahlkvist
B Amne Inkorg Status Prioritet
Arendenummer Ank.datum
Innehall
E Ansdkan om skolskjuts Taxi Avslutat 5
2020BU3929 2020-06-01
Sérskild anordnad skolskjuts (taxi), Krusboda larstudio, ak 5,
E Ansokan om skolskjuts Skolskjuts sc Avslutat 5
2020BU3962 ) ) ) ) ) 2020-06-02
Sarskild anordnad skolskjuts (taxi), Annan skola (ange vilken under 6vrigt), ak 8,
E Ansdkan om skolskjuts Taxi Avslutat 5
2020BU4013 ] ] 2020-06-02
Séarskild anordnad skolskjuts (taxi), Nyboda skola, ak 7,
E Ansdékan om skolskjuts Taxi Avslutat 5
2020BU4015 2020-06-02
Sérskild anordnad skolskjuts (taxi), Annan skola (ange vilken under 6vrigt), ak 9,
E Ansdkan om skolskjuts Taxi Avslutat 5
2020BU4092 ] ) 2020-06-05
Séarskild anordnad skolskjuts (taxi), Kumla larstudio, ak 7,
E Ansokan om skolskjuts Skolskjuts Pagaende 5
2020BU4096 2020-06-05
Sarskild anordnad skolskjuts (taxi), Annan skola (ange vilken under 6vrigt), ak 8,
E Ansokan om skolskjuts Skolskjuts sc Avslutat 5
2020BU4172 2020-06-09
SL kort, Tyreso skola, ak 5,
E Ansdkan om skolskjuts Skolskjuts sc Avslutat 5
2020BU4177 2020-06-09

2020BU4196 Ansdkan om skolskjuts Skolskjuts sc Avslutat 5 2020-06-10



2020BU4211

2020BU4226

2020BU4234

2020BU4238

2020BU4242

2020BU4244

2020BU4297

2020BU4312

2020BU4313

2020BU4318

2020BU4319

2020BU4343

SL kort, Nyboda skola, ak 9,
Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, &k 8, E
Ansokan om skolskjuts
Sérskild anordnad skolskjuts (taxi), Kumla larstudio, ak 7,
Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Annan skola (ange vilken under 6vrigt), ak 8,
Ansokan om skolskjuts

SL kort, Brevik skola, ak 4,
Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 8,
Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 3,
Ansokan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 7,
Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 9,
Ansokan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 7,
Ansokan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 7,
Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Brevik skola, ak 3,

Ansokan om skolskjuts

Skolskjuts sc

Skolskjuts

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

2020-06-10

2020-06-11

2020-06-12

2020-06-12

2020-06-12

2020-06-12

2020-06-13

2020-06-15

2020-06-15

2020-06-15

2020-06-15

2020-06-16



2020BU4345

2020BU4354

2020BU4399

2020BU4436

2020BU4446

2020BU4488

2020BU4551

2020BU4572

2020BU4583

2020BU4614

2020BU4619

2020BU4634

Sérskild anordnad skolskjuts (taxi), Annan skola (ange vilken under ovrigt), ak 8,

Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 7,

Ansokan om skolskjuts

SL kort, Brevik skola, ak 3,

Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 7,

Ansokan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 9,

Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Engelska skolan i Tyreso, ak 5,
Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 9,

Ansokan om skolskjuts

Séarskild anordnad skolskjuts (taxi), Sofiebergsskolan, ak 5,
Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Nyboda skola, ak 7,

Ansokan om skolskjuts

Sarskild anordnad skolskjuts (taxi), Nyboda skola, ak 7,
Ansokan om skolskjuts

SL kort, Brevik skola, ak 5,

Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 7,

Ansokan om skolskjuts

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Taxi

Skolskjuts sc

Taxi

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Skolskjuts sc

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

2020-06-16

2020-06-16

2020-06-17

2020-06-17

2020-06-18

2020-06-22

2020-06-24

2020-06-26

2020-06-26

2020-06-30

2020-06-30

2020-06-30



2020BU3927

2020BU3943

2020BU3946

2020BU4018

2020BU4137

2020BU4235

2020BU4469

2020BU4470

Antal: 41

SL kort, Tyreso skola, ak 8,

Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Strandskolan, ak 7,

Ansokan om skolskjuts

SL kort, Annan skola (ange vilken under 6vrigt), ak 6,
Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Annan skola (ange vilken under 6vrigt), ak 5,
Ansokan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 7,

Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Stimmets sarskola, &k 3,

Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Tyreso skola, ak 7,

Ansokan om skolskjuts

SL kort, Fornuddens skola, &k 6,

Ansdkan om skolskjuts

SL kort, Fornuddens skola, ak 6,

Skolskjuts

Skolskjuts

Skolskjuts

Skolskjuts

Skolskjuts

Skolskjuts

Skolskjuts

Skolskjuts

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

Avslutat

2020-06-01

2020-06-01

2020-06-01

2020-06-03

2020-06-08

2020-06-12

2020-06-20

2020-06-20



